
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
  ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
  Φ.400/199/59753 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1     (αντ. 10) Αριθμ. Σχ. 7792 
 ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8 Αριθμ. Εγκυκλίου 78 
 ΓΕΣ/ΔΟΡ/ΔΟΙ/4 Αθήνα, 30 Ιουν 2005 
 ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ  
 ΣΣΕ                  (αντ. 10)  
 ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (Τάξεως 2005) 
 

1. Σας κοινοποιούμε το από 28-6-2005 ΠΔ “Ονομασία και κατάταξη Αν-
θυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής Ευελ-
πίδων στο Στρατό Ξηράς”, που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 157/30-6-2005 
ΦΕΚ (τΓ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως οικονομι-
κού έτους 2005, 615157/29-6-2005/ΓΕΣ/ΔΟΙ. 
 

2. Η ΣΣΕ να προβεί στην ορκωμοσία των κατατασσομένων και να απο-
στείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας. 
 

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία, μετά την καταχώριση της μεταβο-
λής της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθλγούς και το λεπτομερή έλεγχο 
όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτών. 
 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω ΠΔ Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο ΠΔ, που προκύπτει από τη σειρά επιτυ-
χίας τους. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Τχης (ΠΖ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς 

Επιτελής 1ου ΕΓ/4/1 

Ταξίαρχος Νικόλαος Παναγιωτόπουλος 
Διευθυντής 1ου ΕΓ 

 



ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ 
“Ονομασία και κατάταξη Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοί-

των της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς” 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
α. Τον Α.Ν.2127/1939 “Περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων”, (ΦΕΚ 

528/7-12-1939 τΑ') 
β. Το ΝΔ 4186/1961 “Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της περί 

Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων” (ΦΕΚ 
143/2-9-1961 τΑ') 

γ. Την παράγραφο 4 του άρθρου 135 του ΒΔ 312/1968 (ΦΕΚ 99/6-5-68 
τΑ’) περί κυρώσεως του ΣΚ 5-53 “Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων” 

δ. Τα άρθρα 2 και 64 του ΝΔ 1400/1973 “Περί Καταστάσεων των αξιω-
ματικών των Ενόπλων Δυνάμεων”, (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τΑ') 

ε. Το Ν.2292/1995 “Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 'Άμυ-
νας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” ΦΕΚ 
35/15-2-1995 (τΑ') 

στ. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν.2439/1996 “Ιεραρχία και εξέλιξη των μονίμων 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις”, (ΦΕΚ 219/6-9-1996 
τΑ') 

ζ. Το άρθρο 1 του Ν.3257/2004 “Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού των 
Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις”, (ΦΕΚ 143/29-7-2004 τΑ’) 

η. Τον από 23-6-2005 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

Αποφασίζουμε: 
 

Ονομάζουμε μονίμους Ανθυπολοχαγούς τους παρακάτω Ευέλπιδες απο-
φοίτους της IV τάξεως της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν στις 
απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2004-2005 και περιλαμβάνονται 
στον από 23-6-2005 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε στο Στράτευμα 
με 8ετή υποχρέωση, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ΝΔ. 1400/1973, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν.3257/2004, στο έναντι καθενός χωριστά 
αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή 
Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας: 

ΟΠΛΩΝ 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 Ταντάνης Βασίλειος του Αθανασίου, που γεννή-
θηκε την 3-6-1983 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο Δημοτικό 
Διαμέρισμα Ναούσης Δήμου Πάρου Κυκλάδων, 
ΑΜ:59243 

Διαβιβάσεις 



 -3- 

2 1 Βιτωράτος Αντώνιος του Γεράσιμου, που γεννή-
θηκε την 8-7-1982 στο Αμαρούσιο Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων Δήμου 
Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59244 

Αεροπορία 
Στρατού 

3 1 Ρουσάκος Γεώργιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 30-6-1983 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Πα-
τρέων Αχαΐας, ΑΜ:59245 

Μηχανικό 

4 1 Τολκατσόπουλος Αλέξιος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 14-3-1982 στη Λευκωσία Κύπρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καβάλας Καβάλας, ΑΜ:59246 

Πεζικό 

5 1 Μακρυγιάννης Ιωάννης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 24-8-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αγίου Δημητρίου Αττικής, ΑΜ:59247 

Πυροβολικό 

6 2 Σουσώνης Ταξιάρχης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 24-6-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Αγναντης Δήμου Αγίου 
Κωνσταντίνου Λοκρίδας Φθιώτιδας, ΑΜ:59248 

Πεζικό 

7 3 Ποθάκος Κωνσταντίνος του Νικολάου, που γεν-
νήθηκε την 13-9-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59249 

Πεζικό 

8 4 Τσιαμπάς Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 12-5-1983 στην Αγία Παρασκευή 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Αγίας Παρασκευής Αττικής, 
ΑΜ:59250 

Πεζικό 

9 2 Παπαναστασίου Ευάγγελος του Αναστασίου, 
που γεννήθηκε την 12-5-1983 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πέπλου Δήμου Φερών Αλεξανδρούπολης Έ-
βρου, ΑΜ:59251 

Πυροβολικό 

10 5 Δούκας Ευθύμιος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 22-11-1983 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βύ-
ρωνα Αττικής, ΑΜ:59252 

Πεζικό 

11 6 Γεωργαντάς Χρήστος του Αποστόλου, που γεν-
νήθηκε την 5-4-1983 στην Αλεξανδρούπολη Έ-
βρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Συκοράχης Δήμου 
Αλεξανδρούπολης Έβρου, ΑΜ:59253 

Πεζικό 



 -4- 

12 7 Γρατσίας Βασίλειος του Ευάγγελου, που γεννή-
θηκε την 1-10-1983 στην Κοζάνη Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Άργους Ορεστικού Δήμου 
Ορεστίδος Καστοριάς, ΑΜ:59254 

Πεζικό 

13 3 Μιχαηλίδης Παναγιώτης - Γεώργιος του Παντελή, 
που γεννήθηκε την 28-11-1983 στην Ξάνθη 
Ξάνθης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Ξάνθης Ξάνθης, ΑΜ:59255 

Πυροβολικό 

14 8 Μπούσουλας Γρηγόριος του Καζίμηρου, που 
γεννήθηκε την 27-2-1984 στην Κοζάνη Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αμπελακίων Δήμου 
Αμπελακίων Λάρισας, ΑΜ:59256 

Πεζικό 

15 9 Καραγεωργίου Νικόλαος του Οδυσσέως, που 
γεννήθηκε την 18-7-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Λαυρεωτικής Αττικής, ΑΜ:59257 

Πεζικό 

16 1 Κοσμίδης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 16-11-1983 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων στο Δημοτικό Διαμέρισμα Σταυροχωρί-
ου Δήμου Κιλκίς Κιλκίς, ΑΜ:59258 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

17 2 Μαργέτης Ανδρέας του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 26-4-1982 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Α-
θηναίων Αττικής, ΑΜ:59259 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

18 3 Τσαπνίδης Κυριάκος του Δημητρίου, που γεννή-
θηκε την 27-1-1984 στην Ερμούπολη Σύρου Κυ-
κλάδων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Αξιούπολης Κιλκίς, ΑΜ:59260 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

19 2 Δράκος Δημήτριος του Ευάγγελου, που γεννή-
θηκε την 5-4-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονί-
κης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:59261 

Μηχανικό 

20 2 Καμαριώτης Ελευθέριος του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε την 1-7-1983 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Στενής Δήμου Διρφύων 
Ευβοίας, ΑΜ:59262 

Διαβιβάσεις 

21 4 Βαγενάς Δημήτριος του Νικολάου, που γεννήθη-
κε την 8-9-1983 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μεταξοχωρίου Δήμου Αγιάς Λά-
ρισας, ΑΜ:59263 

Πυροβολικό 



 -5- 

22 5 Γιάλπας Αντώνιος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 31-5-1981 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Α-
μαλιάδος Ηλείας, ΑΜ:59264 

Πυροβολικό 

23 10 Χατζημιχάλης Ευάγγελος του Περικλή, που γεν-
νήθηκε την 25-6-1983 στην Πράγα Τσεχίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Ζωγράφου Αττικής, ΑΜ:59265 

Πεζικό 

24 6 Κουρμπανάς Δημήτριος του Ιωάννη, που γεννή-
θηκε την 18-5-1983 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Πα-
τρέων Αχαΐας, ΑΜ:59266 

Πυροβολικό 

25 7 Βρουβάκης Παναγιώτης - Χρυσοβαλάντης του 
Στυλιανού, που γεννήθηκε την 19-7-1983 στα 
Χανιά Χανίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χανίων Χανίων ΑΜ:59267 

Πυροβολικό 

26 11 Παπαευσταθίου Αθανάσιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 8-11-1983 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας Βόλου Μαγνησίας, 
ΑΜ:59268 

Πεζικό 

27 12 Γεροκώστας Νικόλαος του Ιωάννη, που γεννή-
θηκε την 22-9-1983 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Α-
γίας Βαρβάρας Αττικής, ΑΜ:59269 

Πεζικό 

28 13 Καρτσιούνης Ανδρέας του Δημοσθένη, που γεν-
νήθηκε την 27-1-1984 στα Γρεβενά Γρεβενών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γρεβενών Γρεβενών, ΑΜ:59270 

Πεζικό 

29 4 Καπάνταης Αναστάσιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 21-1-1983 στην Τρίπολη Αρκαδί-
ας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Τρίπολης Δήμου Τρί-
πολης Μαντινείας Αρκαδίας, ΑΜ:59271 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

30 5 Μουρτζίλας Γεώργιος του Αστέριου, που γεννή-
θηκε την 1-11-1983 στη Λάρισα Λάρισας και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Μακρυχωρίου Λάρισας, ΑΜ:59272 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

31 14 Παπαμιχαήλ Ανδρέας του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 8-12-1982 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων Θεσσαλονί-
κης, ΑΜ:59273 

Πεζικό 

32 6 Τζίκας Αντώνιος του Κωνσταντίνου, που γεννή-
θηκε την 18-9-1983 στην Κοζάνη Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Ελασσόνας Λάρισας, ΑΜ:59274 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -6- 

33 15 Μανουσάκης Πέτρος του Γεωργίου, που γεννή-
θηκε την 29-10-1982 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Κορυδαλλού Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59275 

Πεζικό 

34 7 Αραμπατζής Δημήτριος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 21-12-1983 στη Δράμα Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας Δράμας, ΑΜ:59276 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

35 16 Λαϊβεράς Γεώργιος του Αθανασίου, που γεννή-
θηκε την 26-6-1981 στο Αμαρούσιο Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Σαλαμίνας Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59277 

Πεζικό 

36 17 Παπαγιάννης Γεώργιος του Βασιλείου, που γεν-
νήθηκε την 24-6-1982 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Παναγίας Χαλκιδικής, ΑΜ:59278 

Πεζικό 

37 3 Μανίκας Παναγιώτης του Γεωργίου, που γεννή-
θηκε την 5-9-1983 στα Ιωάννινα Ιωαννίνων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο Δη-
μοτικό Διαμέρισμα Κληματιάς Δήμου Ευρυμενών 
Δωδώνης Ιωαννίνων, ΑΜ:59279 

Μηχανικό 

38 3 Χαρανάς Χρήστος του Ιορδάνη, που γεννήθηκε 
την 11-6-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης Έβρου, ΑΜ:59280 

Διαβιβάσεις 

39 8 Μυλωνάς Γεώργιος του Θεοδώρου, που γεννή-
θηκε την 13-7-1983 στην Αλεξανδρούπολη Έ-
βρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αμυνταίου Φλώρινας, ΑΜ:59281 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

40 18 Μπάκας Μιχαήλ του Αριστείδη, που γεννήθηκε 
την 20-5-1982 στο Χολαργό Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τρικκαίων Τρικάλων, ΑΜ:59282 

Πεζικό 

41 8 Γαλαζούλας Νεκτάριος του Γρηγορίου, που γεν-
νήθηκε την 22-3-1983 στην Άρτα Άρτας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μεσούντος Δήμου Αθαμανίας 
Άρτας, ΑΜ:59283 

Πυροβολικό 

42 2 Λιαγκώνης Βασίλειος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 7-6-1982 στην Καρδίτσα Καρδί-
τσας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ρεντίνας Καρδίτσας, ΑΜ:59284 

Αεροπορία 
Στρατού 



 -7- 

43 9 Πατίρης Παύλος του Αναστασίου, που γεννήθη-
κε την 2-6-1980 στη Ζάκυνθο Ζακύνθου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αγίων Πάντων Δήμου Αρτεμισίων 
Ζακύνθου, ΑΜ:59285 

Πυροβολικό 

44 3 Γιαννακίδης Νικόλαος του Θεοδώρου, που γεν-
νήθηκε την 31-1-1984 στην Πτολεμαΐδα Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άδρασσας Δήμου 
Μουρικίου Κοζάνης, ΑΜ:59286 

Αεροπορία 
Στρατού 

45 19 Τριανταφυλλίδης Ιωάννης του Ηρακλή, που γεν-
νήθηκε την 8-4-1982 στις Σέρρες Σερρών και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Προμαχώνα Σιντικής Σερρών, ΑΜ:59287 

Πεζικό 

46 9 Ράπτης Δημήτριος του Παναγιώτη, που γεννή-
θηκε την 7-5-1983 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αναλήψεως Δήμου Θερμου Αι-
τωλοακαρνανίας, ΑΜ:59288 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

47 10 Τσαπόγας Γεώργιος του Αναστασίου, που γεν-
νήθηκε την 16-6-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:59289 

Πυροβολικό 

48 10 Νικολόπουλος Θωμάς του Βασιλείου, που γεν-
νήθηκε την 10-12-1981 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Δροσιάς Δήμου Ανθούσας 
Χαλκίδος Ευβοίας, ΑΜ:59290 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

49 20 Βλάχος Αντώνιος του Νικολάου, που γεννήθηκε 
την 12-10-1978 στους Παπαδάτες Αιτωλοακαρ-
νανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παπαδάτων Δήμου 
Αρακύνθου Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:59291 

Πεζικό 

50 21 Κύφος Νικόλαος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 3-7-1983  στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59292 

Πεζικό 

51 22 Παπαϊωάννου Δημήτριος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 23-12-1983 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άσσου Δήμου Άσσου-
Λέχαιου Κορινθίας, ΑΜ:59293 

Πεζικό 



 -8- 

52 23 Καμπουρίδης Παντελεήμων του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 14-7-1983 στην Κομοτηνή Ροδό-
πης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
στο Δημοτικό Διαμέρισμα Κουδουνίων Δήμου 
Δράμας Δράμας, ΑΜ:59294 

Πεζικό 

53 24 Γιαννακόπουλος Σωτήριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 7-6-1980 στην Καλαμάτα Μεσση-
νίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βελίκας Δήμου Μεσ-
σήνης Μεσσηνίας, ΑΜ:59295 

Πεζικό 

54 25 Καλαντζόπουλος Πρόδρομος του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε την 1-6-1982 στη Λάρισα Λάρι-
σας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Παλαμά Καρδίτσας, ΑΜ:59296 

Πεζικό 

55 4 Βολιώτης Γεώργιος του Μιλτιάδη, που γεννήθηκε 
την 18-5-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59297 

Μηχανικό 

56 11 Βουράκης Γεώργιος του Νικολάου, που γεννή-
θηκε την 6-9-1983 στη Χίο Χίου και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ιωνίας 
Χίου, ΑΜ:59298 

Πυροβολικό 

57 12 Τσανός Λάμπρος του Ηλία, που γεννήθηκε την 
27-9-1983 στην Πρέβεζα Πρέβεζας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Δεσποτικού Δήμου Φαναρίου 
Πρέβεζας, ΑΜ:59299 

Πυροβολικό 

58 13 Κωνσταντόγλου Κωνσταντίνος του Αναστάσιου, 
που γεννήθηκε την 6-10-1983 στη Δράμα Δρά-
μας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Δοξάτου Δήμου 
Δοξάτου Δράμας, ΑΜ:59300 

Πυροβολικό 

59 26 Ζαχαριουδάκης Ιωάννης του  Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 5-7-1983 στο Ηράκλειο Ηρα-
κλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Μοιρών Ηρακλείου, ΑΜ:59301 

Πεζικό 

60 14 Κωνσταντινίδης Θεόδωρος του Χαραλάμπους, 
που γεννήθηκε την 20-2-1984 στην Κοζάνη Κο-
ζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Κοιλάδας Δήμου 
Ελλησπόντου Κοζάνης, ΑΜ:59302 

Πυροβολικό 

61 27 Ακριτίδης Παύλος του Στεφάνου, που γεννήθηκε 
την 28-5-1982 στη Δράμα Δράμας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Προσοτσάνης Δράμας, ΑΜ:59303 

Πεζικό 



 -9- 

62 11 Νούσης Δημήτριος του Ευαγγέλου, που γεννή-
θηκε την 11-12-1983 και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γράνιτσας Δήμου Μολοσσών Ιωαννίνων, 
ΑΜ:59304 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

63 28 Καραγεώργος Κωνσταντίνος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 20-12-1983 στη Λαμία Φθιώ-
τιδος και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας, ΑΜ:59305 

Πεζικό 

64 29 Στογιάννος Ιωάννης - Αλέξανδρος του Σπυρίδω-
να, που γεννήθηκε την 7-10-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Χαλανδρίου Αττικής, ΑΜ:59306 

Πεζικό 

65 12 Χήρας Γεώργιος του Απόστολου, που γεννήθηκε 
την 16-7-1982 στην Καρδίτσα Καρδίτσας και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καρδίτσας Καρδίτσας, ΑΜ:59307 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

66 30 Ζιάκας Γεώργιος του Χρήστου, που γεννήθηκε 
την 15-4-1981 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59308 

Πεζικό 

67 31 Κιοστεράκης Γεώργιος του Αντωνίου, που γεν-
νήθηκε την 5-10-1983 στο Ηράκλειο Ηρακλείου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Αλικαρνασσού Ηρακλείου, 
ΑΜ:59309 

Πεζικό 

68 32 Ζέρβας Αναστάσιος του Παναγιώτη, που γεννή-
θηκε την 17-3-1984 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Κο-
μποτίου Άρτας, ΑΜ:59310 

Πεζικό 

69 33 Οικονόμου Δημήτριος του Χαραλάμπους, που 
γεννήθηκε την 5-12-1983 και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερί-
σματος Σαραβαλίου Δήμου Μεσσάτιδος Αχαΐας, 
ΑΜ:59311 

Πεζικό 

70 13 Νικολόπουλος Αριστείδης του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 21-9-1982 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Κλεισώ-
ρειας Δήμου Τσοτυλίου Κοζάνης, ΑΜ:59312 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

71 34 Δάφνης Βασίλειος του Μιχαήλ, που γεννήθηκε 
την 10-8-1983 στην Κόρινθο Κορίνθου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Δήμαινας Δήμου Επιδαύρου 
Ναυπλίας Αργολίδας, ΑΜ:59313 

Πεζικό 



 -10- 

72 14 Πισλής Αθανάσιος του Ευσταθίου, που γεννήθη-
κε την 30-3-1984 στο Αμαρούσιο Αττικής και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Μενδενίτσας Δήμου Μώλου 
Λοκρίδος Φθιώτιδος, ΑΜ:59314 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

73 4 Χαρβαλάκος Μιχαήλ του Φιλήμονος, που γεννή-
θηκε την 14-9-1983 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Έ-
λους Επιδαύρου Λιμηράς Λακωνίας, ΑΜ:59315 

Διαβιβάσεις 

74 4 Πατσιαντόπουλος Νικόλαος του Αριστείδη, που 
γεννήθηκε την 1-9-1983 στη Λάρισα Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αρμενίου Λάρισας, ΑΜ:59316 

Αεροπορία 
Στρατού 

75 5 Σιδηροκαστρίτης Κωνσταντίνος του Αντωνίου, 
που γεννήθηκε την 27-12-1983 στον Πύργο Η-
λείας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πύργου Ηλείας, ΑΜ:59317 

Διαβιβάσεις 

76 5 Βενιόπουλος Γρηγόριος του Απόστολου, που 
γεννήθηκε την 5-9-1983 στη Χαλκίδα Ευβοίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μελίκης Ημαθίας ΑΜ:59318 

Μηχανικό 

77 15 Βαλωτής Αναστάσιος του Μιλτιάδη, που γεννή-
θηκε την 5-7-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59319 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

78 16 Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου, που γεν-
νήθηκε την 10-4-1983 στο Κουκλέσι Ιωαννίνων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κουκλεσίου Δήμου 
Αγίου Δημητρίου Ιωαννίνων, ΑΜ:59320 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

79 17 Γοργίας Δημήτριος του Κωνσταντίνου, που γεν-
νήθηκε την 17-7-1983 στις Σέρρες Σερρών και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Σερρών Σερρών, ΑΜ:59321 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

80 15 Τρυψιάνης Νικόλαος του Αθανασίου, που γεν-
νήθηκε την 28-11-1983 στην Έδεσσα Πέλλας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αριδαίας Πέλλας, ΑΜ:59322 

Πυροβολικό 

81 16 Κατσογριδάκης Ευάγγελος του Εμμανουήλ, που 
γεννήθηκε την 5-11-1983 στα Χανιά Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Δρυμίσκου Δήμου Λάμπης 
Αγίου Βασιλείου Ρεθύμνου, ΑΜ:59323 

Πυροβολικό 



 -11- 

82 17 Σκαρμαλιωράκης Αντώνιος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 30-12-1983 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Παπάγου Αττικής, ΑΜ:59324 

Πυροβολικό 

83 35 Ιτούδης Ιωάννης του Βασιλείου, που γεννήθηκε 
την 9-7-1983 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Νέου Μοναστηρίου Δήμου Θεσ-
σαλιώτιδος Φθιώτιδας, ΑΜ:59325 

Πεζικό 

84 36 Μπουτσίνης Σπυρίδων του Παντελή, που γεννή-
θηκε την 27-7-1983 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Θηβαίων Βοιωτίας, ΑΜ:59326 

Πεζικό 

85 37 Τσίμας Κωνσταντίνος του Χρήστου, που γεννή-
θηκε την 25-5-1983 στο Αμαρούσιο Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59327 

Πεζικό 

86 38 Πεταχίδης Ιωσήφ του Στυλιανού, που γεννήθηκε 
την 25-2-1984 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59328 

Πεζικό 

87 39 Ρουμελιώτης Παναγιώτης του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 14-6-1982 στον Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59329 

Πεζικό 

88 40 Σκρέτης Γεώργιος του Κωνσταντίνου, που γεν-
νήθηκε την 2-4-1983 στον Χολαργό Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Λιβανάτων Δήμου Δαφνου-
σίων Λοκρίδας Φθιώτιδας, ΑΜ:59330 

Πεζικό 

89 41 Μαρέτης Βασίλειος του Περικλή, που γεννήθηκε 
την 1-7-1983 στην Άρτα Άρτας και είναι γραμμέ-
νος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμε-
ρίσματος Τετρακώμου Δήμου Αθαμανίου Άρτας, 
ΑΜ:59331 

Πεζικό 

90 42 Κλαουδάτος Σπυρίδων του Σταύρου, που γεν-
νήθηκε την 30-12-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσ-
σαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Οινοχωρί-
ου Δήμου Γραβιάς Παρνασσίδας Φωκίδας, 
ΑΜ:59332 

Πεζικό 

91 5 Κουλίνας Μιχαήλ του Χρήστου, που γεννήθηκε 
την 22-9-1981 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Συκεών Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59333 

Αεροπορία 
Στρατού 



 -12- 

92 6 Βάλλας Τηλέμαχος του Παντελή, που γεννήθηκε 
την 3-6-1983 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού Δια-
μερίσματος Καναλίων Δήμου Ιθώμης Καρδίτσας 
ΑΜ:59334 

Μηχανικό 

93 43 Αγγελόπουλος Κωνσταντίνος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 7-10-1983 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων Δημοτικού Διαμερίσματος Πεντάπολης 
Δήμου Εμμανουήλ Παπά Σερρών, ΑΜ:59335 

Πεζικό 

94 18 Παντσάκης Χρήστος του Ραμτζή, που γεννήθηκε 
την 27-7-1979 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59336 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

95 18 Τερζής Κωνσταντίνος του Δημητρίου, που γεν-
νήθηκε την 23-12-1980 στον Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59337 

Πυροβολικό 

96 19 Τσιανάκας Βασίλειος του Βάιου, που γεννήθηκε 
την 8-6-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέ-
ας Ιωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:59338 

Πυροβολικό 

97 19 Γρανισιώτης Αλέξανδρος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 20-8-1982 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του  
Δήμου Νίκαιας Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59339 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

98 20 Καρανίκας Μιχαήλ του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 22-4-1983 στην Κομοτηνή Ροδόπης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Κοσμίου Δήμου Κομοτηνής Ρο-
δόπης, ΑΜ:59340 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

99 44 Κύλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου, που γεννή-
θηκε την 29-10-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Δρυμαλίας Δήμου Νάξου Κυκλάδων, 
ΑΜ:59341 

Πεζικό 

100 21 Λάππας Δημήτριος του Ηλία, που γεννήθηκε την 
1-7-1983 στην Καρδίτσα Καρδίτσας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Καρδίτσας Δήμου Καρδίτσας 
Καρδίτσας, ΑΜ:59342 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

101 20 Πανταζής Χρήστος του Γεωργίου, που γεννήθη-
κε την 12-8-1983 στη Μυτιλήνη Λέσβου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Μυ-
τιλήνης Λέσβου, ΑΜ:59343 

Πυροβολικό 



 -13- 

102 45 Μπλαγμένος Απόστολος του Αντωνίου, που 
γεννήθηκε την 26-9-1983 στα Τρίκαλα Τρικάλων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τρικκαίων Τρικάλων, ΑΜ:59344 

Πεζικό 

103 46 Καραγαβριηλίδης Κυριάκος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 22-5-1982 στη Δράμα Δράμας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Δράμας Δράμας, ΑΜ:59345 

Πεζικό 

104 47 Γεροντίτης Κωνσταντίνος του Αντωνίου, που 
γεννήθηκε την 25-6-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων Δήμου 
Χαλκιδαίων Ευβοίας, ΑΜ:59346 

Πεζικό 

105 48 Κούμπουλας Βασίλειος του Γεωργίου, που γεν-
νήθηκε την 20-10-1978 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Κορυδαλλού Αττικής, ΑΜ:59347 

Πεζικό 

106 49 Χιώτης Κωνσταντίνος του Θωμά, που γεννήθηκε 
την 13-11-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Νέ-
ας Ιωνίας Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:59348 

Πεζικό 

107 50 Πισπιδίκης Ιωάννης του Σταύρου, που γεννήθη-
κε την 18-2-1984 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Σκοπού Δήμου Στρυμώνα Σερ-
ρών, ΑΜ:59349 

Πεζικό 

108 51 Δανάκης Ηλίας του Αθανασίου, που γεννήθηκε 
την 5-8-1982 στην Αλεξανδρούπολη Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Πέπλου Δήμου Φερών Έ-
βρου, ΑΜ:59350 

Πεζικό 

109 7 Τσούτσας Θωμάς του Αθανασίου, που γεννήθη-
κε την 28-4-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59351 

Μηχανικό 

110 6 Καπόνιας Γεώργιος του Χαραλάμπους, που γεν-
νήθηκε την 16-9-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Μαδύτου Λαγκαδά Θεσσαλονί-
κης, ΑΜ:59352 

Διαβιβάσεις 

111 6 Ραβανός Σωκράτης του Δημητρίου, που γεννή-
θηκε την 6-3-1979 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59353 

Αεροπορία 
Στρατού 



 -14- 

112 21 Καλαϊτζίδης Δημήτριος του Ιωάννη, που γεννή-
θηκε την 1-12-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλο-
νίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Στραυρούπολης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:59354 

Πυροβολικό 

113 22 Βαμβακόπουλος Δημήτριος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 15-3-1983 στην Ξάνθη Ξάνθης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ορεστιάδας Έβρου, ΑΜ:59355 

Πυροβολικό 

114 23 Σαραφιανός Γρηγόριος του Αναστάσιου, που 
γεννήθηκε την 7-5-1982 στο Κερατσίνι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο 
Δήμο Κερατσινίου Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59356 

Πυροβολικό 

115 24 Κλεφτάκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 30-4-1983 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Αγχιάλου Βόλου Μαγνησίας, 
ΑΜ:59357 

Πυροβολικό 

116 52 Πουρνάρας Νικόλαος του Διονυσίου, που γεννή-
θηκε την 1-8-1983 στην Πρέβεζα Πρέβεζας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Πρέβεζας Πρέβεζας, ΑΜ:59358 

Πεζικό 

117 53 Στάχταρης Κωνσταντίνος του Ιωάννη, που γεν-
νήθηκε την 1-5-1983 στην Καστοριά Καστοριάς 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βλάστης Κοζάνης, ΑΜ:59359 

Πεζικό 

118 22 Νασούφης Δημήτριος του Ιωάννη, που γεννήθη-
κε την 14-1-1984 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονί-
κης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Προχώματος Δή-
μου Κουφαλίων Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59360 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

119 54 Λιαπής Δημήτριος του Νικολάου, που γεννήθηκε 
την 6-5-1983 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Πεζούλας Δήμου Νεβρόπολης 
Καρδίτσας, ΑΜ:59361 

Πεζικό 

120 55 Πρεμέτης Νικόλαος του Νικήτα, που γεννήθηκε 
την 24-9-1981 στο Αμαρούσιο Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Α-
θηναίων Αττικής, ΑΜ:59362 

Πεζικό 

121 56 Ματαλλιωτάκης Νικόλαος του Πέτρου, που γεν-
νήθηκε την 15-12-1983 στο Ηράκλειο Ηρακλείου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ρούβα Ηρακλείου, ΑΜ:59363 

Πεζικό 



 -15- 

122 57 Τσιρούδης Γεώργιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 22-8-1983 στη Ρόδο Δωδεκανήσου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Φαναρίου Δήμου Αιγείρου Ροδό-
πης, ΑΜ:59364 

Πεζικό 

123 58 Χριστόπουλος Δημήτριος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 20-1-1981 στο Αμαρούσιο Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσοποτάμου Δήμου 
Χιλιοχωρίου Πυλίας Μεσσηνίας, ΑΜ:59365 

Πεζικό 

124 59 Ράπτης Θεόδωρος του Γεωργίου, που γεννήθη-
κε την 28-6-1983 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κατοχής Δήμου Οινιά-
δων Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:59366 

Πεζικό 

125 23 Βρούτσης Στέφανος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 23-12-1982 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Α-
θηναίων Αττικής, ΑΜ:59367 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

126 24 Ναλμπάντης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 7-3-1980 στην Κομοτηνή 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δημοτικού Διαμερίσματος Σφελινού Δή-
μου Νέας Ζίχνης Φυλλίδος Σερρών, ΑΜ:59368 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

127 8 Εμμανουηλίδης Φώτιος του Γεωργίου, που γεν-
νήθηκε την 24-1-1984 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Αλεξανδρούπολης Έβρου, 
ΑΜ:59369 

Μηχανικό 

128 7 Ζιούνας Νικόλαος του Δημητρίου, που γεννήθη-
κε την 27-1-1984 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γόννων Λάρισας, ΑΜ:59370 

Διαβιβάσεις 

129 7 Καράμπελας Σωτήριος του Βασιλείου, που γεν-
νήθηκε την 17-7-1983 στην Τρίπολη Αρκαδίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ηράκλειας Δήμου Αρ-
χαίας Ολυμπίας Ηλείας, ΑΜ:59371 

Αεροπορία 
Στρατού 

130 60 Θάλασσας Δημήτριος του Ευστράτιου, που γεν-
νήθηκε την 7-9-1981 στην Ξάνθη Ξάνθης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59372 

Πεζικό 

131 25 Τσότζολας Γεώργιος του Ευαγγέλου, που γεννή-
θηκε την 1-7-1981 στη Λευκωσία Κύπρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Χαλκιδαίων Ευβοίας, ΑΜ:59373 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -16- 

132 25 Παναγιωτόπουλος Παναγιώτης του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 11-12-1982 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πυργετού Δήμου Κά-
τω Ολύμπου Λάρισας, ΑΜ:59374 

Πυροβολικό 

133 61 Πατσωνάκης Νικόλαος του Φραγκίσκου, που 
γεννήθηκε την 18-9-1983 στα Χανιά Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Νέας Αρτάκης Δήμου Χαλ-
κίδας Ευβοίας, ΑΜ:59375 

Πεζικό 

134 26 Στράλης Βασίλειος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 11-10-1981 στη Βέροια Ημαθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βε-
ροίας Ημαθίας, ΑΜ:59376 

Πυροβολικό 

135 27 Αγγέλης Απόστολος του Θωμά, που γεννήθηκε 
την 22-11-1983 στο Αμαρούσιο Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
διαμερίσματος Γελάνθης Δήμου Μουζακίου 
Καρδίτσας, ΑΜ:59377 

Πυροβολικό 

136 62 Μανωλόπουλος Δημήτριος του Ευάγγελου, που 
γεννήθηκε την 21-11-1983 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59378 

Πεζικό 

137 63 Καρανικολός Κωνσταντίνος του Τριαντάφυλλου, 
που γεννήθηκε την 29-11-1983 στην Αθήνα Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59379 

Πεζικό 

138 26 Νησιάγκας Κωνσταντίνος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 4-10-1983 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονί-
κης, ΑΜ:59380 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

139 64 Βαβλέκης Νικόλαος του Χρήστου, που γεννήθη-
κε την 30-9-1983 στα Τρίκαλα Τρικάλων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καρδίτσας Καρδίτσας ΑΜ:59381 

Πεζικό 

140 65 Κατροτζανάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 4-8-1983 στο Ηράκλειο Ηρακλεί-
ου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πατριρών Δήμου Αρ-
καλοχωρίου Ηρακλείου, ΑΜ:59382 

Πεζικό 

141 66 Μαντζίλας Χρήστος του Γρηγορίου, που γεννή-
θηκε την 28-1-1984 στους Χουλιαράδες Ιωαννί-
νων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Χουλιαράδων Δή-
μου Τζουμέρκων Ιωαννίνων, ΑΜ:59383 

Πεζικό 



 -17- 

142 67 Δαφεράνος Ιωάννης του Παναγιώτη, που γεννή-
θηκε την 3-11-1983 στην Κομοτηνή Ροδόπης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Νέου Ψυχικού Αττικής, ΑΜ:59384 

Πεζικό 

143 68 Σιαμήτρος Παναγιώτης του Ευσταθίου, που γεν-
νήθηκε την 13-8-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Αράχωβας Λεβαδειάς Βοιωτίας, 
ΑΜ:59385 

Πεζικό 

144 27 Πουρνάρας Παναγιώτης του Διονυσίου, που 
γεννήθηκε την 3-5-1983 στην Αμαλιάδα Ηλείας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γερακίου Δήμου Αμα-
λιάδας Ηλείας, ΑΜ:59386 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

145 9 Τσιμητάκης Μιχαήλ του Γεωργίου, που γεννήθη-
κε την 27-2-1979 στη Λαμία Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Παλαιοκάστρου Δήμου Ιτάνου 
Σητείας Λασιθίου, ΑΜ:59387 

Μηχανικό 

146 8 Ασίμογλου Μενέλαος του Ιωάννη, που γεννήθη-
κε την 8-5-1983 στη Βέροια Ημαθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Κορυφής Δήμου Πλατέος Ημαθί-
ας, ΑΜ:59388 

Διαβιβάσεις 

147 69 Μαρίφογλου Αλέξανδρος του Αριστομένη, που 
γεννήθηκε την 10-3-1984 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Χαλκιδαίων Χαλκίδας Ευβοίας, ΑΜ:59389 

Πεζικό 

148 70 Μάνος Θεόδωρος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 2-2-1984 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Αμπελώνα Δήμου Φιλιατών 
Θεσπρωτίας, ΑΜ:59390 

Πεζικό 

149 28 Μάνος Μιχαήλ - Χρυσοβαλάντης του Ιωάννη, 
που γεννήθηκε την 10-3-1979 στην Κατερίνη 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Κατερίνης Πιερίας, ΑΜ:59391 

Πυροβολικό 

150 29 Βασιλειάδης Ιωάννης του Αναστάσιου, που γεν-
νήθηκε την 23-4-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δημοτικού Διαμερίσματος Πλατανιάς 
Δήμου Νικηφόρου Δράμας, ΑΜ:59392 

Πυροβολικό 



 -18- 

151 30 Κωστάκης Σωτήριος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 30-3-1984 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Σκαλανί-
ου Δήμου Ηρακλείου Ηρακλείου, ΑΜ:59393 

Πυροβολικό 

152 71 Ζιώγουλος Δημήτριος του Ιωάννη, που γεννήθη-
κε την 5-3-1980 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καρπενησίου Ευρυτανίας, ΑΜ:59394 

Πεζικό 

153 72 Μοσχίδης Παναγιώτης του Ευθυμίου, που γεν-
νήθηκε την 28-7-1982 στην Κομοτηνή Ροδόπης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Προσκυνητών Δήμου 
Μαρώνειας Ροδόπης, ΑΜ:59395 

Πεζικό 

154 73 Βαβούρας Νικόλαος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 27-9-1983 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πολύχνης Θεσσαλονίκης 
ΑΜ:59396 

Πεζικό 

155 31 Καμπάνταης Αναστάσιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 8-4-1981 στη Θεσσαλονίκη Θεσ-
σαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Βορεινού 
Δήμου Αριδαίας Αλμωπίας Πέλλας, ΑΜ:59397 

Πυροβολικό 

156 74 Χαριτόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 20-12-1983 στην Πάτρα Αχα-
ΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αμαλιάδας Ηλείας, ΑΜ:59398 

Πεζικό 

157 75 Κόλλιας Ζαχαρίας του Νικολάου, που γεννήθηκε 
την 11-4-1983 στο Μαυρομμάτι Βοιωτίας και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο Δημο-
τικό Διαμέρισμα Μαυρομματίου Δήμου Θεσπιέ-
ων Βοιωτίας, ΑΜ:59399 

Πεζικό 

158 76 Σουλιώτης Λεωνίδας του Σπυρίδωνος, που γεν-
νήθηκε την 19-8-1983 στη Χαλκίδα Ευβοίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Πολιτικών Δήμου Μεσσα-
πίων Ευβοίας, ΑΜ:59400 

Πεζικό 

159 28 Αποστολόπουλος Άγγελος του Ιωάννη, που γεν-
νήθηκε την 6-10-1983 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Πατρέων Αχαΐας ΑΜ:59401 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

160 29 Κοντογιώργης Απόστολος του Σπυρίδωνος, που 
γεννήθηκε την 9-11-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο Δη-
μοτικό Διαμέρισμα Απόλπαινας Δήμου Λευκάδας 
Λευκάδας, ΑΜ:59402 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 



 -19- 

161 30 Τριανταφυλλάς Γεράκης του Γεωργίου, που γεν-
νήθηκε την 24-5-1982 στη Θεσσαλονίκη Θεσσα-
λονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων  του Δημοτικού Διαμερίσματος Ζαγκλιβερίου 
Δήμου Καλλινδοίων Λαγκαδά Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:59403 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

162 31 Γάκης Δημήτριος του Τηλέμαχου, που γεννήθηκε 
την 29-11-1983 στην Κοζάνη Κοζάνης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τσοτυλίου Κοζάνης ΑΜ:59404 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

163 9 Σκουλάς Μιχαήλ του Κωνσταντίνου, που γεννή-
θηκε την 6-3-1984 στα Χανιά Χανίων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ακρίων Δήμου Κοφινα Ηρακλεί-
ου, ΑΜ:59405 

Διαβιβάσεις 

164 10 Νικολακόπουλος Νικόλαος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 4-8-1983 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Ηλιούπολης Αττικής, ΑΜ:59406 

Μηχανικό 

165 77 Τσελώνης Σπυρίδων του Γρηγορίου, που γεννή-
θηκε την 28-9-1983 στον Χολαργό Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59407 

Πεζικό 

166 32 Λαΐνας Γεώργιος του Απόστολου, που γεννήθη-
κε την 13-5-1983 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Λά-
ρισας Λάρισας, ΑΜ:59408 

Πυροβολικό 

167 78 Μπουμπουρέσης Κωνσταντίνος του Αποστόλου, 
που γεννήθηκε την 7-1-1983 στη Λάρισα Λάρι-
σας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καλαμπάκας Τρικάλων, ΑΜ:59409 

Πεζικό 

168 33 Ψαρράς Αλέξανδρος του Ηρακλή, που γεννήθη-
κε την 3-2-1984 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59410 

Πυροβολικό 

169 79 Κολλάτος Γεώργιος του Νικολάου, που γεννήθη-
κε την 5-8-1981 στις Σέρρες Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας, ΑΜ:59411 

Πεζικό 

170 8 Κόκκαλης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 15-8-1979 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:59412 

Αεροπορία 
Στρατού 

171 34 Βαζούρας Χρήστος του Νικολάου, που γεννήθη-
κε την 23-4-1983 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Βό-
λου Μαγνησίας ΑΜ:59413 

Πυροβολικό 



 -20- 

172 80 Παπαδόπουλος Νικόλαος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 26-11-1983 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:59414 

Πεζικό 

173 32 Νικολακάκος Ευάγγελος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 1-10-1982 στη Σπάρτη Λακωνίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πολοβίτσας Δήμου 
Φάριδος Λακεδαίμονος Λακωνίας, ΑΜ:59415 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

174 81 Κώστας Δημήτριος του Νικολάου, που γεννήθη-
κε την 22-9-1983 στα Τρίκαλα Τρικάλων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων στο Δημοτικό 
Διαμέρισμα Καναλίων Δήμου Κάρλας Βόλου 
Μαγνησίας, ΑΜ:59416 

Πεζικό 

175 82 Αρμένης Στέφανος του Συμεών, που γεννήθηκε 
την 29-3-1984 στην Καστοριά Καστοριάς και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κλεισούρας Καστοριάς, ΑΜ:59417 

Πεζικό 

176 83 Αποστόλου Λάμπρος του Ευάγγελου, που γεν-
νήθηκε την 17-3-1983 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρ-
νανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αστακού Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:59418 

Πεζικό 

177 84 Τρούπας Γεώργιος του Ελευθερίου, που γεννή-
θηκε την 6-11-1979 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Η-
λιούπολης Αττικής, ΑΜ:59419 

Πεζικό 

178 33 Χρονόπουλος Δημήτριος του Σπυρίδωνος, που 
γεννήθηκε την 7-9-1983 στην Αμαλιάδα Ηλείας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγραπιδοχωρίου Δή-
μου Πηνείας Ηλείας, ΑΜ:59420 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

179 34 Θανάτσης Θωμάς του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 4-5-1982 στην Κάλυμνο Δωδεκανήσου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Καλυμνίων Δωδεκανήσου, ΑΜ:59421 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

 
ΣΩΜΑΤΩΝ 

 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 



 -21- 

1 1 Κουρμπέτης Παναγιώτης του Ανδρέα, που γεν-
νήθηκε την 4-2-1983 στην Καλαμάτα Μεσσηνίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμάτας Καλαμών Μεσσηνίας, 
ΑΜ:59422 

Τεχνικό 

2 2 Σακαλής Νικόλαος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 6-9-1983 στη Βέροια Ημαθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Στενημάχου Δήμου Νάουσας 
Ημαθίας, ΑΜ:59423 

Τεχνικό 

3 1 Γκάγκας Χρήστος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 4-1-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων Θεσ-
σαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59424 

Υλικού  
Πολέμου 

4 2 Γκιρτοβίτης Παντελής του Χρήστου, που γεννή-
θηκε την 22-9-1983 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πειραιά Αττικής, ΑΜ:59425 

Υλικού  
Πολέμου 

5 1 Καρανάσιος Ιωάννης του Παναγιώτη, που γεν-
νήθηκε την 10-6-1983 στη Βέροια Ημαθίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Βεροίας Ημαθίας, ΑΜ:59426 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

6 2 Κουτσοκώστας Νικόλαος του Βάιου, που γεννή-
θηκε την 15-1-1984 στο Παπαδάτου Αιτωλοα-
καρνανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Παπαδάτου 
Δήμου Φυτειών Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:59427 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

7 3 Σακκάς Θεμιστοκλής του Χρήστου, που γεννή-
θηκε την 3-12-1983 στην Άρτα Άρτας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Αστροχωρίου Δήμου Τετραφυλί-
ας Άρτας, ΑΜ:59428 

Τεχνικό 

8 3 Καμπεζάς Ελευθέριος του Νεοκλή, που γεννή-
θηκε την 26-12-1979 στο Χολαργό Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Πολυχνίτου Μυτιλήνης Λέσβου, ΑΜ:59429 

Υλικού  
Πολέμου 

9 4 Κρομμύδας Γεώργιος του Βασιλείου, που γεννή-
θηκε την 28-8-1982 στη Λάρισα Λάρισας και εί-
ναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:59430 

Τεχνικό 

10 4 Σαλούστρου Εμμανουέλα του Εμμανουήλ, που 
γεννήθηκε την 10-6-1982 στο Ηράκλειο Ηρα-
κλείου και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του 
Δήμου Ανωγείων Ρεθύμνου, ΑΜ:59431 

Υλικού  
Πολέμου 



 -22- 

11 3 Χατζηιωαννίδης Κωνσταντίνος του Χαραλά-
μπους, που γεννήθηκε την 6-8-1980 στην Αλε-
ξανδρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βύσσας Έβρου, 
ΑΜ:59432 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

12 4 Αστέρης Ιωάννης του Αστερίου, που γεννήθηκε 
την 29-7-1983 στην Κατερίνη Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Κα-
τερίνης Πιερίας, ΑΜ:59433 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

13 5 Κατρανάς Γεώργιος του Παύλου, που γεννήθηκε 
την 18-6-1983 στην Κοζάνη Κοζάνης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σιά-
τιστας Κοζάνης, ΑΜ:59434 

Τεχνικό 

14 5 Γκανόγιαννης Γεώργιος του Δημητρίου, που γεν-
νήθηκε την 14-3-1984 στη Χαλκίδα Ευβοίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Ροβιών Δήμου Ελυμνίων 
Ευβοίας, ΑΜ:59435 

Υλικού  
Πολέμου 

15 6 Τσαγκαρλιώτη Ελένη του Ευστρατίου, που γεν-
νήθηκε την 30-3-1982 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της Κοινότητας 
Βασιλικών Δήμου Πολιχνίτου Λέσβου, ΑΜ:59436 

Υλικού  
Πολέμου 

16 5 Ξυνόγαλος Βασίλειος του Ιωάννη, που γεννήθη-
κε την 14-3-1984 στους Ιωαννίτες Ιωαννίνων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Νήσου Ιωαννίνων, ΑΜ:59437 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

17 6 Κάιας Αθανάσιος του Παναγιώτη, που γεννήθηκε 
την 5-2-1984 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Καλλιθέ-
ας Αττικής, ΑΜ:59438 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

18 7 Σταθάκη Αναστασία του Εμμανουήλ, που γεννή-
θηκε την 21-4-1983 στη Λάρισα Λάρισας και εί-
ναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Αργυ-
ρούπολης Αττικής, ΑΜ:59439 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

19 6 Τρυφωνίδης Τηλέμαχος του Αλέξανδρου, που 
γεννήθηκε την 7-6-1983 στη Λάρισα Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:59440 

Τεχνικό 

20 7 Καναβάρης Βασίλειος του Αλέξανδρου, που γεν-
νήθηκε την 20-3-1980 στη Λάρισα Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:59441 

Τεχνικό 

21 7 Σπηλιωτόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 14-4-1981 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Βασιλικού Δήμου Φαρρών 
Αχαΐας, ΑΜ:59442 

Υλικού  
Πολέμου 



 -23- 

22 8 Χατζηζήσης Ιωάννης του Βασιλείου, που γεννή-
θηκε την 12-9-1983 στο Αμαρούσιο Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Δεσκάτης Γρεβενών, ΑΜ:59443 

Υλικού  
Πολέμου 

23 8 Μουιάνος Αναστάσιος του Δημητρίου, που γεν-
νήθηκε την 26-11-1983 στο Αμαρούσιο Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Περάμου Μεγαρίδας Αττικής, 
ΑΜ:59444 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

24 9 Βάγιας Κυριάκος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 6-2-1984 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμ-
μένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναί-
ων Αττικής, ΑΜ:59445 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

25 8 Τσιόκας Στέργιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 21-2-1984 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλατινής Δήμου Α-
σκίου Κοζάνης, ΑΜ:59446 

Τεχνικό 

26 9 Τσιλικόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 22-6-1983 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καρυών Δήμου Νί-
καιας Λάρισας, ΑΜ:59447 

Υλικού  
Πολέμου 

27 10 Μπούχλας Ιγνάτιος του Αναστασίου, που γεννή-
θηκε την 1-11-1983 στο Περιστέρι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Περιστερίου Αττικής, ΑΜ:59448 

Υλικού  
Πολέμου 

28 11 Κλωνάρη Κωνσταντίνα του Ιωάννη, που γεννή-
θηκε την 23-3-1983 στον Πειραιά Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Κοντιά Δήμου Νέας Κούταλης 
Λέσβου, ΑΜ:59449 

Υλικού  
Πολέμου 

29 10 Τσικρίκα Αικατερίνη του Απόστολου, που γεννή-
θηκε την 3-3-1984 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανί-
ας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δή-
μου Αγρινίου Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:59450 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

30 11 Γκουνταρόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 19-4-1983 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος κρήνης Δήμου Ενιπ-
πέα Λάρισας, ΑΜ:59451 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

31 9 Βούρος Ανδρέας του Ιωάννη, που γεννήθηκε την 
6-3-1984 στη Σάμο και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πανδρόσου Δήμου Πυθαγορείου Σάμου, 
ΑΜ:59452 

Τεχνικό 



 -24- 

32 10 Ματσούκας Γεώργιος του Δημοσθένη, που γεν-
νήθηκε την 6-4-1983 στη Χαλκίδα Ευβοίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Μαντουδίου Δήμου Κηρέως 
Χαλκίδας Ευβοίας, ΑΜ:59453 

Τεχνικό 

33 12 Ράπτης Αλέξανδρος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 3-4-1982 στην Άρτα Άρτας και είναι γραμμέ-
νος στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μυρο-
φύλλου Τρικάλων, ΑΜ:59454 

Υλικού  
Πολέμου 

34 13 Κουκούλης Γρηγόριος του Θεόφιλου, που γεν-
νήθηκε την 8-5-1983 στη Λάρισα Λάρισας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημο-
τικού Διαμερίσματος Κριθιάς Δήμου Ασσήρου 
Λαγκαδά Θεσσαλονίκης, ΑΜ:59455 

Υλικού  
Πολέμου 

35 12 Χίντζος Σωτήριος του Βασιλείου, που γεννήθηκε 
την 11-11-1983 στις Σέρρες Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ποντισμένου Δήμου Ηράκλειας 
Σιντικής Σερρών, ΑΜ:59456 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

36 13 Σαπουνάκης Ιωάννης του Ελευθερίου, που γεν-
νήθηκε την 4-1-1979 στο Χαϊδάρι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Χαϊδαρίου Αττικής, ΑΜ:59457 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

37 11 Γρηγοριάδης Ιωάννης του Δημητρίου, που γεν-
νήθηκε την 27-7-1979 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Αιγάλεω Αττικής, ΑΜ:59458 

Τεχνικό 

38 12 Παπουλίδης Σάββας του Νικολάου, που γεννή-
θηκε την 6-4-1979 στην Πτολεμαΐδα Κοζάνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Πτολεμαΐδας Κοζάνης, ΑΜ:59459 

Τεχνικό 

39 14 Δεβελέγκας Κωνσταντίνος του Ιωάννη, που γεν-
νήθηκε την 27-9-1983 στο Αμαρούσιο Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ιωννιτών Ιωαννίνων, ΑΜ:59460 

Υλικού  
Πολέμου 

40 15 Καρανίκας Αναστάσιος του Αχιλλέως, που γεν-
νήθηκε την 23-10-1983 στη Θεσσαλονίκη Θεσ-
σαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:59461 

Υλικού  
Πολέμου 

41 14 Ποντικίδης Κωνσταντίνος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 15-7-1983 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονί-
κης, ΑΜ:59462 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 



 -25- 

42 15 Ξυνογαλάς Κωνσταντίνος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 20-9-1982 στο Μόναχο Γερμανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καλών Νερών Δήμου 
Μηλέων Μαγνησίας, ΑΜ:59463 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 

του παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 28 Ιουνίου 2005 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Π. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 


